粤精准医函〔2024〕1127号

学会各会员，相关单位、人士：

为促进胸部疾病领域诊治水平的规范和提高，加强医院医务

工作者在临床实践上的可及性、操作性和指导性，推动肺部疾病

精准治疗，由广东省精准医学应用学会主办，食管癌分会副主任

委员贲晓松教授牵头组织的“粤基层胸部疾病精准诊疗学术会

议”，将于 2024年 12月 15日在江门市举办。本次会议将汇聚肺

部疾病治疗专家共同交流、探讨目前热点话题，并推进胸部疾病

治疗的规范化精准诊疗，以最大化受益患者和社会。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2024年 12月 15日 9:30-11:50

地点：江门名冠金凯悦酒店（广东省江门市蓬江区发展大道

188号）

二、会议内容

- 4 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

时间：2024年 12月 15日 9:30-11:50

地点：江门名冠金凯悦酒店（广东省江门市蓬江区发展大道

188号）
时间 内容 讲者 主持

09:30-09:40 开场致辞
贲晓松教授 广东省人民医院

林志潮教授 江门市中心医院

09:40-10:05 肺移植术 詹伟锋教授 广东省人民医院
贲晓松教授

广东省人民医院

10:05-10:20 讨论

唐继鸣教授 广东省人民医院

田 单教授 广东省人民医院

周子浩教授 广东省人民医院

邢 越教授 广东省人民医院

10:20-10:45 早期 NSCLC免疫治疗热

点与未来
邓 澄教授 广东省人民医院

林志潮教授

江门市中心医院

10:45-11:00 讨论

谢泽华教授 江门市中心医院

谭洁媚教授 江门市中心医院

胡艺怀教授 广东省人民医院

11:00-11:25 非小细胞肺癌融合基因变

异治疗进展
刘凌云教授

刘琼茹教授

江门市中心医院

11:25-11:40 MDT讨论

田鲜艳教授 江门市中心医院

易永盛教授 江门市中心医院

周天骏教授 广东省人民医院

11:40-11:50 大会总结
贲晓松教授 广东省人民医院

林志潮教授 江门市中心医院

- 5 -

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 11月 19日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）